
Zarządzenie nr 5/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo Śląskie 

z dnia 14.03.2022 r. 

 

Zn. spr.: ZG.805.3.2022 

 

w sprawie wprowadzenia cennika na sprzedaż nasion w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 35 pkt.1  ustawy o lasach  z dnia 28 września 1991 roku (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1275, 1718, z 2022 r. poz. 84  z p.zm.) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasów Państwowych, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku  w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Sprzedaż dla jednostek LP będzie prowadzona zgodnie z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 6 grudnia 1994r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w 

Państwowym Gospodarstwie leśnym Lasy Państwowe z późniejszymi zmianami; 

§ 2 

Podstawą do rozliczeń do sprzedaży dla pozostałych odbiorców stanowią ceny nasion  ujęte w 

załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie  Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo Śląskie nr 9/2021 z dnia 

24.02.2021 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         ZATWIERDZAM 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 5/2022 z dnia 14.03.2022 r.         

 

 

Symbol 
Cena netto 

[zł] 
Cena brutto 

[zł] 

N BK-1       70,02 75,62 

N DG-1       3850,39 4158,42 

N Róż.FL-DEP 821,93 887,68 

N ŚW-3   910,61 983,46 

N ŚW-2 537,75 580,76 

 


		2022-03-15T08:06:41+0100
	ANTONI BAŃDURA


		2022-03-15T08:07:05+0100
	ANTONI BAŃDURA




